
Table of Contents 

1. INTRODUCTION Chyba 

1.1 BACKGROUND OF THE STUDY Chyba 

1.2 STATEMENT OF THE PROBLEM Chyba 

1.3 OBJECTIVES OF THE STUDY Chyba 

1.4 RESEARCH QUESTIONS Chyba 

1.5 RESEARCH METHODOLOGY Chyba 

1.6 SIGNIFICANCE OF THE STUDY Chyba 

1.7 SCOPE OF THE STUDY Chyba 

1.8 LIMITATION OF THE STUDY Chyba 

1.9 ORGANIZATION OF THE STUDY Chyba 

1.10 DEFINITION OF CONCEPTS Chyba 

2. OBJECTIVES OF THE STUDY Chyba 

3. LITERATURE REVIEW Chyba 

3.1 THEORETICAL FRAMEWORK Chyba 

4. RESEARCH METHODOLOGY Chyba 

4.1 RESEARCH DESIGN Chyba 

4.2 RESEARCH PROCEDURE Chyba 

4.3 RESEARCH INSTRUMENTS Chyba 

4.4 OPERATIONALIZATION OF VARIABLES ... Chyba 

4.5 STATISTICAL ANALYSIS Chyba 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 

Záložka není definována. 



4.6 METHOD OF DATA ANALYSIS/PRESENTATION Chyba! Záložka není 

definována. 

5. RESULTS Chyba! Záložka není definována. 

5.1 DATA PRESENTATION Chyba! Záložka není definována. 

5.1.1 ANALYSIS OF THE ECONOMIC FACTORS Chyba! Záložka není 

definována. 

5.1.2 INFLATION Chyba! Záložka není definována. 

5.1.3 CRUDE OIL (BONNY LIGHT) Chyba! Záložka není definována. 

6. DISCUSSION OF FINDINGS Chyba! Záložka není definována. 

7. SUMMARY AND CONCLUSION Chyba! Záložka není definována. 

7.1 SUMMARY Chyba! Záložka není definována. 

7.2: CONCLUSION Chyba! Záložka není definována. 

7.3 RECOMMENDATIONS Chyba! Záložka není definována. 

8. REFERENCES Chyba! Záložka není definována. 

ii 



3 



4 


